

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Granhof Juhl Holding ApS**

**Esbyvej 9  
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/5 2022

---

Andreas Granhof Juhl  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 30 08 75 85**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Granhof Juhl Holding ApS Esbyvej 9 8240 Risskov
	CVR-nr: 30 08 75 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Granhof Juhl
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.781.601, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-9.125</b>	<b>-7.500</b>
Andre driftsomkostninger	0	-17.089
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-9.125</b>	<b>-24.589</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	944.382	641.774
Andre finansielle indtægter	1.316.221	381.911
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.939	-6.802
Andre finansielle omkostninger	-218.913	-113.189
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.019.626</b>	<b>879.105</b>
Skat af årets resultat	-238.025	-55.807
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.781.601</b>	<b>823.298</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.048.000	640.000
Overført resultat	733.601	183.298
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.781.601</b>	<b>823.298</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.829.081	1.256.054
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.829.081</b>	<b>1.256.054</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.829.081</b>	<b>1.256.054</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	296.002	180.611
<b>Tilgodehavender</b>	<b>296.002</b>	<b>180.611</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.532.385	5.430.183
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>6.532.385</b>	<b>5.430.183</b>
Likvide beholdninger	52.634	124.351
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.881.021</b>	<b>5.735.145</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.710.102</b>	<b>6.991.199</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0
Overført resultat	6.490.711	5.757.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.048.000	640.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.663.711</b>	<b>6.522.110</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.150	6.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.677	150.492
Selskabsskat	382.870	130.942
Skyldigt sambeskatningsbidrag	16.621	11.438
Anden gæld	302	1.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	175.771	169.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.046.391</b>	<b>469.089</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.046.391</b>	<b>469.089</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.710.102</b>	<b>6.991.199</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	5.757.110	5.573.812
Årets resultat	1.781.601	823.298
Foreslået udbytte	-1.048.000	-640.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>6.490.711</b>	<b>5.757.110</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	640.000	600.000
Foreslået udbytte	1.048.000	640.000
Udloddet udbytte	-640.000	-600.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>1.048.000</b>	<b>640.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.663.711</b>	<b>6.522.110</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	6.532.386	5.430.183
	<b>6.532.386</b>	<b>5.430.183</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Ander værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	1.123.237	309.422
	<b>1.123.237</b>	<b>309.422</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	175.405	0
	<b>175.405</b>	<b>0</b>

Værdipapirer er indregnet til dagsværdi.

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andreas Granhof Juhl

### Direktør

På vegne af: Granhof Juhl Holding ApS

Serienummer: CVR:30087585-RID:23727995

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-05-04 14:17:55 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-04 14:47:11 UTC

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-04 15:00:20 UTC

NEM ID 

## Andreas Granhof Juhl

### Dirigent

På vegne af: Granhof Juhl Holding ApS

Serienummer: CVR:30087585-RID:23727995

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-05-04 15:03:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JMV8G-3JKGE-5CLLI-ULU5S-4UJET-AMZC3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>